1112  
 nem primum peremptorium. Unde alios omnes exinde Consequentes  
 causas eidem. Peremptorios semper peremptorios  
 Vera Infirmitate, & Maiori, Minore rennitate successorum, Legatione  
 inas beligra Regnum, Senatus Militari, ad Municipalia  
 Equestris belatis quibusvis Dilationibus, et legalitas  
 impedimentis non differendo. Ad Jurisdictionem spectantem  
 realiter primum officij spaci Carce. Premissis belatis  
 nos dilacionem vobis non recipiendo. Nullasq; Moris res Appellationes,  
 accaram prosecutiones faciendo, ac pmissa omnia  
 Punctis simplicibus bel Complicatis, Evancionibus, suspensio-  
 nibus, Officij Juris, Penpione Peremptori, Bello, Conuen-  
 nonq; belatis quibusvis Juris remedijs et defensis non sub-  
 confugiendo, Nequeovis alio modo Evadendo. Sine sua  
 pben personali Recognitione ad pmissa omnia Mediantes.

Inter Ethos Ostrzyckie  
 Coniuges ab Una et Kobylni-  
 chie itidem Coniuges pte  
 ab altera Mutua Intercisa Ro-  
 boratio

709  
 omnia Officia et Alia pben Carce Capitani Premissis  
 Complicatis pmissis Ethos Matthias Stanislas in Uni-  
 versis Ostrzyckie Judex Bona faceret ab Una, et Alibi  
 in Kobylnicki Catherine Coniuges legitime <sup>parte ab altera</sup> <sub>coniugibus</sub>  
 et Coniugibus existens a Denis Dominibus Junctus Ju-  
 risdictionibusq; suis quibusvis pmissis et Competentem recedendo  
 do. Præsentibus Carce Capitani Premissis Juris.  
 ditioni quo ad Alia modernum attinet. se sua successo-  
 ribus actibus suis generaliter omnibus totaliter et plena-  
 riter incorporando atq; subiacendo palam libere publice ac  
 p expresse recognitionem. Et quilibet illo non seorsim  
 duo p Interesse recognovit. Quia pmi et quidem suprascri-  
 ptis Ethos Matthias Stanislas in Univerſis Ostrzyckie  
 et Carce Capitani

et ubi  
 709

Judex